令和６年４月１５日

 功績者表彰

   単位ＰＴＡ功績者 様

 旭川市ＰＴＡ連合会

 会長  菅 原 達 朗

旭川市ＰＴＡ連合会功績者 表彰について（ご案内）

 陽春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、この度、貴台におかれましては、旭川市ＰＴＡ連合会功績者として表彰を受けら

れますことを心よりお祝い申し上げます。
 つきましては、下記の通り表彰式を開催しますので、是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

                                  記

１ 日 時  令和６年５月 1１日（土）   １６：００～１６：３０

※  表彰を受けられる皆様は、午後３時５０分までに受付にお越しくださ

い。係の者が、表彰者控室へご案内いたします。

なお、その後、総会へご出席される方は、開会式が終了した段階で

自席へお移りいただきます。（アナウンスいたします）

２  会  場    旭川トーヨーホテル ３Ｆ 「翡翠の間」

                  旭川市７条通７丁目 ℡２２－７５７５
       なお、懇親会へ出席されます皆様には、会費６，０００円を当日、会場
       受付にて承ります。

３ 出 欠    ４月２６日（金）までに下の回答用紙にて、所属単位ＰＴＡ事務局へお知

らせください。

         旭川市ＰＴＡ連合会功績者表彰式 出欠回答用紙

ご出欠 回答らん  お 名 前

【総会へ】

ご出席 ご欠席

【表彰式へ】

ご出席 ご欠席

【懇親会へ】

ご出席 ご欠席

   ※いずれかを○印で囲んでください。回答用紙は、所属単位ＰＴＡ事務局にご提出ください。